CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu: 01_TS.BS2.49_2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN BỔ SUNG
ĐẠI HỌC CHÍNH QUY HỌC VIỆN CSND, NĂM 2023
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện CSND
[bookmark: _GoBack]1. Họ và tên thí sinh:................................................................................... Giới tính: Nam
2. Ngày, tháng, năm sinh:........../........../............
3. Số báo danh (kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023):
4. Số báo danh kỳ thi đánh giá của Bộ Công an năm 2023:
5. Số CCCD:
6. Mã vạch Giấy CNKQT:

(Gồm 12 số nằm dưới hàng mã vạch, trên giấy Chứng nhận kết quả thi)
7. Đơn vị sơ tuyển:……………………..……………………………
8. Trường CAND đăng ký sơ tuyển ban đầu: ….………………………………………….
8. Chế độ ưu tiên:
8.1. Khu vực ưu tiên: ……………………….; 	          8.2. Đối tượng ưu tiên: …….…..
9. Đăng ký xét tuyển vào:
Mã trường:	             Tên trường: HỌC VIỆN CẢNH SÁT NHÂN DÂNS
C
H

NGUYỆN VỌNG ĐĂNG KÝ
10. Ngành đăng ký xét tuyển: Nghiệp vụ Cảnh sát, Mã ngành: 7860100

11.  Tổ hợp 3 môn thi dùng để xét tuyển bổ sung (Điền thông tin và tích vào 1 trong 4 ô dưới đây): Tổ hợp: ………..
	Tổ hợp C03: Toán, Văn, Sử

	Tổ hợp A00: Toán, Lý, Hóa

	Tổ hợp A01: Toán, Lý, Anh

	Tổ hợp D01: Toán, Văn, Anh

12. Số điện thoại (bắt buộc phải ghi):....................................................................................
Tôi xin cam kết bản thân đảm bảo đúng đối tượng, điều kiện để xét tuyển vào Học viện CSND đợt 2, tôi chưa nhập học vào các trường ngoài ngành Công an. Nếu sai tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm và bị loại khỏi danh sách xét tuyển vào Học viện CSND năm 2023.

	.................., ngày......tháng....... năm 2023
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(ký, ghi rõ họ tên)